
Отчет 

о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа с.Биллингс» 

Количество классов в общеобразовательном 

учреждении 

Количество обучающихся в общеобразова-

тельном учреждении 

Основные виды соревнова-

ний и кон- 

курсов, включённых в про-

грамму 

школьного этапа Прези-

дентских со- 

стязаний 

(обобщенная информация) 

Сроки проведе-

ния школьного 

этапа Прези-

дентских состя-

заний 

Освещение в 

СМИ 

(материалы 

прилагаются) 
 

Классы 

 

Всего 

Приняло уча-

стие в школь-

ном этапе Пре-

зидентских 

состязаний 

 

Классы 

 

Всего 

Приняло уча-

стие в школь-

ном этапе Пре-

зидентских 

состязаний 

2 

 

 

1 

 

1 

 

2 

 

3 

 

3 

Бег 30м 

Челночный бег 

Прыжок в длину с места 

Подтягивание на перекла-

дине: 

Сгибание и разгибание рук 

в упоре лежа (отжимание) 

Наклон вперед из положе-

ния «сидя»  

Подъем туловища из поло-

жения «лежа на спине» 

 

01.11.2018 по 

15.01.2019 

 

 

4 

 

 

1 

 

1 

 

4 

 

4 

 

4 

 

ИТОГО 

 

2 

 

2 

 

ИТОГО 

 

7 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТАБЛИЦА 

оценки результатов участников спортивного многоборья (тестов) школьного и муниципального этапов 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа с.Биллингс» ноябрь – январь 2019 г 

№ Ф.И. 

 

 

класс 

Челн 

бег 

3х10м (сек 

Бег 30м 

(сек.) 

Подтягивание 

(кол-во раз) 

Прыжок в длинус/м 

(см) 

Подъём туловища 

за 30 сек. 

(кол-во раз) 

Наклон вперёд 

(см.) 

 

Итого 

 

Место  

рез очки рез очки рез очки рез очки рез очки рез очки 

 

1 

 

Еттылина Гульнара 
 

2 

 

13 с 

 

0 
 

11 с 

 

0 
 

0 

 

0 

 

104 
 

22 

 

17 
 

56 

 

11 
 

62 

 

140 

 

2 

 

2 

 

Теркыкымель Роман 
 

2 

 

14 с  

 

0 
 

12 с 

 

0 
 

0 

 

0 

 

86 
 

6 

 

17 
 

41 

 

6 
 

62 

 

109 

 

3 

 

3 

 

Ыппай-Коравге Арина 
 

2 

 

14 с 

 

0 
 

12 с 

 

0 
 

0 

 

0 

 

103 
 

22 

 

16 
 

53 

 

6 
 

50 

 

125 

 

 

2 

 

4 

 

Вельвына Регина 
 

4 

 

12 с 

 

0 
 

11 с 

 

0 
 

1 

 

0 

 

124 
 

17 

 

18 
 

32 

 

10 
 

35 

 

84 

 

 

5 

 

Кэниринэв Максим 
 

4 

 

10 с 

 

1 
 

10 

 

0 

 

5 
 

25 

 

146 
 

21 

 

24 
 

41 

 

9 
 

50 

 

138 

 

2 

 

6 

 

Машков Максим 
 

4 

 

13 с 

 

0 
 

11 с 

 

0 

 

0 
 

0 

 

111 
 

5 

 

11 
 

14 

 

7 
 

42 

 

61 

 

 

7 

 

Теркыкымель Олег 
 

4 

 

14 с 

 

0 
 

11 с 

 

0 

 

0 
 

0 

 

116 
 

7 

 

15 
 

22 

 

7 
 

42 

 

71 

 

 

 


