Отчет о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа с.Биллингс»

Количество классов в общеобразовательном учреждении			Количество обучающихся в общеобразовательном учреждении			Основные виды соревнований и кон-	Сроки проведения школьного	Освещение в СМИ		
Классы	Всего	Приняло участие в школьном этапе Президентских состязаний	Классы Всего Приняло уча- стие в школь- ном этапе Пре- зидентских де состязаний ст		курсов, включённых в программу школьного этапа Президентских состязаний (обобщенная информация)	этапа Прези- дентских состя- заний	(материалы прилагаются)			
4	1	1	2	3 4	3 4	Бег 30м Челночный бег Прыжок в длину с места Подтягивание на перекла- дине:	01.11.2018 по 15.01.2019			
ИТОГО	2	2	ИТОГО	7	7	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа (отжимание) Наклон вперед из положения «сидя» Подъем туловища из положения «лежа на спине»				

ТАБЛИЦА

оценки результатов участников спортивного многоборья (тестов) школьного и муниципального этапов

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа с.Биллингс» ноябрь – январь 2019 г

№	Ф.И.	класс	Челн бег 3x10м (сек		Бег 30м (сек.)		Подтягивание (кол-во раз)		Прыжок в длинус/м (см)		Подъём туловища за 30 сек. (кол-во раз)		Наклон вперёд (см.)		Итого	Место
			рез	очки	рез	очки	рез	ОЧКИ	рез	очки	рез	очки	рез	очки		
1	Еттылина Гульнара	2	13 c	0	11 c	0	0	0	104	22	17	56	11	62	140	2
2	Теркыкымель Роман	2	14 c	0	12 c	0	0	0	86	6	17	41	6	62	109	3
3	Ыппай-Коравге Арина	2	14 c	0	12 c	0	0	0	103	22	16	53	6	50	125	2
4	Вельвына Регина	4	12 c	0	11 c	0	1	0	124	17	18	32	10	35	84	
5	Кэниринэв Максим	4	10 с	1	10	0	5	25	146	21	24	41	9	50	138	2
6	Машков Максим	4	13 c	0	11 c	0	0	0	111	5	11	14	7	42	61	
7	Теркыкымель Олег	4	14 c	0	11 c	0	0	0	116	7	15	22	7	42	71	